Prot. n. 38707

Il Coordinatore della Stazione Unica Appaltante - Area Beni e Servizi,

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 22/69311 del 17 giugno 2013 che ha istituito la Stazione Unica Appaltante Provinciale e la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 186/45792 del 5 maggio 2014 che ha affidato il coordinamento delle funzioni di stazione appaltante di beni e servizi per conto dei Comuni al Dirigente del Settore Affari Legali, Contratti e Provveditorato, Avv. Carlo Rapicavoli;

Vista la Delibera della Giunta Provinciale n. 84/37094 del 2 maggio 2016 con la quale sono stati stabiliti i criteri di nomina delle commissioni giudicatrici;

Vista la Determinazione n. 236 del 07/04/2017 del Responsabile del dell'Area I Amministrativo-Manutentiva del Comune di Spresiano (TV), con cui veniva indetta una procedura negoziata per l'affidamento del servizio di trasporto scolastico del Comune di Spresiano (TV), ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016, da affidare con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, in relazione ai criteri indicati all'art. 1 del Disciplinare di Gara;

Visto l'art. 77, comma 3 del D.Lgs. 50/2016;

## DISPONE

## LA NOMINA

1) del **SEGGIO DI GARA MONOCRATICO** ai fini della verifica della documentazione amministrativa e dei requisiti richiesti per l'ammissione, nominata allo scadere del termine di presentazione delle offerte e così costituito:

PRESIDENTE	Dott.ssa Rita Marini Responsabile dell'Area I Amministrativo-Manutentiva del Comune di Spresiano (TV)
TESTIMONE	<u>Dott.ssa Raffaella Diana</u> Funzionario del Settore Affari Legali, Contratti e Provveditorato della Provincia di Treviso
TESTIMONE	Dott.ssa Laura Vello Responsabile Gestionale del Settore Affari Legali, Contratti e Provveditorato della Provincia di Treviso



2) della *COMMISSIONE GIUDICATRICE DI GARA*, nominata allo scadere del termine di presentazione delle offerte, così costituita:

PRESIDENTE	Dott. Uberto Di Remigio Dirigente del Settore Personale e Affari Generali della Provincia di Treviso
COMPONENTE	<u>Dott. Enzo De Luca</u> Funzionario del Settore Personale e Affari Legali della Provincia di Treviso
COMPONENTE	Dott.ssa Francesca De Nardi Responsabile Gestionale del Affari Legali, Contratti e Provveditorato della Provincia di Treviso

Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante la Dott.ssa Annalisa Zago, Responsabile Gestionale del Settore Segreteria Generale.

Treviso, 09 maggio 2017

IL COORDINATORE DELLA SUA - AREA BENI E SERVIZI